
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.116.2015 

                                                              Burmistrza  Zdzieszowic 
                                                              z  dnia 18 września  2015 r. 

 
w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2015 r.  

 
     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594,poz.645 i poz.1318; z 2014 r. poz.379 i poz.1072 ) oraz  art.257 
pkt 1  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
poz.938 i poz.1646; z 2014 r. poz.379 i poz.911, poz.1146, poz.1626 i poz.1877; z 2015 r. poz.238 , 
532,1177 i 1190 )  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia : 
  

§  1. 
 

Zwiększyć  plan dochodów                                                                        o kwotę:      8.845 zł  
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:       8.845 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:       8.845 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:       8.845 zł 
§ 2040 – dotacja celowa otrzymana  z  budżetu  państwa na realizację       o kwotę:      8.845 zł 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  opieki  wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych –  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 

 
§  2. 

 
Zwiększyć   plan  wydatków                                                                      o kwotę:      8.845 zł    
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:       8.845 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:       8.845 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       8.845 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:       8.845 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 

 
§  3. 

 
     Zmiany  dokonane w § 1 i 2  powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów i 
wydatków  na 2015 r. n/w jednostkach: 
 
1.Urząd Miejski 

 
1)Zwiększyć  plan dochodów                                                                       o kwotę:      8.845 zł  
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:       8.845 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:      8.845 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:       8.845 zł 
§ 2040 – dotacja celowa otrzymana  z  budżetu  państwa na realizację       o kwotę:      8.845 zł 



 2 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  opieki  wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych –  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 

 
     2.Publiczne Gimnazjum 

 
1)Zwiększyć   plan  wydatków                                                                     o kwotę:      1.400 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:       1.400 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:       1.400 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       1.400 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:       1.400 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 
 
3.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
 
1)Zwiększyć  plan wydatków                                                                       o kwotę:         900 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:          900 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:          900 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:          900 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:          900 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 
 
4.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
 
1)Zwiększyć  plan wydatków                                                                       o kwotę:         775 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:          775 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:          775 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:          775 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:          775 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 
 
5.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
 
1)Zwiększyć  plan wydatków                                                                       o kwotę:      4.400 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:       4.400 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:       4.400 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       4.400 zł 



 3 

§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:       4.400 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 
 
6.Publiczna Szkoła Podstawowa w Januszkowicach 

 
1)Zwiększyć  plan wydatków                                                                       o kwotę:         450 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:          450 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:          450 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:          450 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:          450 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 
 
7.Publiczna Szkoła Podstawowa w Żyrowej 
 
1)Zwiększyć  plan wydatków                                                                       o kwotę:         675 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:         675 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:         675 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:          675 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:          675 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 
 
8.Biuro Administracyjno – Ekonomiczne Oświaty 
 
1)Zwiększyć  plan wydatków                                                                       o kwotę:         245 zł 
 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:         245 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:         245 zł 
Wydatki  bieżące 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:         245 zł 
§ 3260 – inne  formy pomocy dla uczniów                                                  o kwotę:         245 zł 
1)dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
 uczniom w 2015 r. – „Wyprawka  szkolna” 

 
§  4. 

 
     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie    
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.   

  
                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                   

    


